
AKP’ye karşıyız çünkü AKP bir sermaye partisidir. AKP herhangi bir sermaye partisi değil, 
patronların çıkarlarına hizmet etmek için hiçbir sınır tanımayan bir partidir. AKP’ye karşıyız 
çünkü AKP, uluslararası alanda kâh emperyalist ülkelerle işbirliği yaparak kâh yeni 
Osmanlıcı politikalarla, yayılmacı bir pratik izleyerek ülkemizi kanlı hesaplaşmaların 
parçası haline getirmiştir. AKP’nin NATO ve ABD emperyalizmi ile şu sıralar sürdürdüğü 
pazarlıklar iktidarın çok daha büyük riskleri göze aldığının kanıtıdır. (TKP 2023 için Çağırıyor!)

AKP’ye neden karşıyız?günlük
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DOĞAL AFETİN 
TA KENDİSİ: 

- Cenneti cehenneme çevirdiler.
- Ağacımız, taşımız gitti.

- Ben baktım o yandı.
- Yardım eli uzatan yok, halktan görüyoruz (yardımı)

- Neye yarar bundan sonraki yaşamlarımız bizim?
- Zeytinden başka güvencemiz yoktu ki!

- Senin yüzünden 100 yıllık ağacı kestim ben.
Muğla köylülerinin haber videolarına yansıyan cümleler bunlar… Her biri diğerinden 

çarpıcı, her biri diğerinden sarsıcı. Çaresizlik, öfke, güvensizlik, endişe, üzüntü, geleceksizlik, 
kaygı, kızgınlık ve daha fazlası var bu cümlelerde. Bir insanın tek başına kaldırabileceği yükten 

daha fazlası var. Ama ortada halkına hizmet eden bir devlet yok! 
Kendisini saklıyor, sorumluluk almıyor, hiç hesap vermiyor.

Muğla’da, Antalya’da ve Isparta’da söndürülemeyen yangınlarda, Rize’de, Van’da yaşanan 
selde, çöken Karadeniz sahil yolunda, MKE deposunda yaşanan patlamada, Çorlu’daki 

tren kazasında, Soma madenlerinde yaşanan iş cinayetinde, Ankara tren garında, Suruç’ta 
patlayan bombalarda, fabrika yangınlarında, Hrant Dink cinayetinde, Uludere katliamında, 

Kaz Dağlarını katleden maden ocaklarında, Karadeniz derelerine konan hidroelektrik 
santrallerinde, kadın cinayetlerinde, pandemide… Halkına hizmet eden bir devlet yok! 

Ne oldu da bu hale geldik?

AKP



’den haberler...

İktidardakilere sorsanız; fıtrat, kader ve 
takdir-i ilahi var. Dış güçler ve nifak tohumları 
var. Bir de “üzerine siyaset yapılmaması ge-
reken” doğal afetler var! Yoksa hep en iyisini 
yapmışlar, hep en başarılı onlar çalışmışlar, 
hep verimliliği arttırmışlar, en mükemmeli, en 
beceriklisi ve en, en, en güçlüsü onlarmış. 

Ama yok, yok, yok! Başka bir açıklaması 
yok! 

Her şey çok açık: Kapitalizm varsa AKP 
var! AKP varsa felaket var! Başka türlüsü 
mümkün değil. 

Çünkü Türkiye tarihinde, AKP gibi bir ik-
tidar olmadığını söylerken haklıydılar… Bu 
kadar beceriksizi, bu kadar arsızı, bu kadar 
yalancısı, bu kadar düzenbazı, bu kadar halk 
düşmanı olmamıştı hiç. Doğadan, insandan 
intikam almak için bu kadar hevesli olan çık-
mamıştı hiç. Çirkinliğe, düşmanlığa büyük bir 
kapı araladıkları yetmedi, toprağımızı da ço-
raklaştırdılar şimdi, tıpkı kendileri gibi. 

Ama bir not düşülsün bu sayfalara. Or-
manlarımızı da, umudu da, güzel ülkemizi de… 
Yeniden yeşerteceğiz!

İzmir Çınartepe Semt Evi’nde TKP’nin 2023 Çağrısı’na dair bir buluşma gerçekleşti. Türkiye’nin kötü-
nün iyisine mahkum olmadığı ve emekçilerin kendi seçeneklerini yaratması gerektiği vurgulanan buluş-
ma sonrası, mücadeleye katılmak isteyenler TKP Gönüllüsü olmak için form doldurdu.

ÇINARTEPE’DE EMEKÇİLER TKP’NİN 2023 ÇAĞRISI İÇİN BULUŞTU
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“Şimdi televizyonlarda konuşuyorlar, dinliyorum. ‘Canlılar 
şöyle yandı böyle yandı.’ Eyvallah, ormanda yangın olur da 

canlılar yanmaz mı? Tamam da ondan sonra ne yapacağız? Hemen tedbirlerimizi aldık, dedik, ‘Bütün 
bu canlıların hemen defnini yapın ardından da bütün bu canlıların sahiplerine bu canlılar 
kadar hemen ödemelerini yapacağız.” AKP’li Cumhurbaşkanı R.Tayyip Erdoğan, 04.08.2021

GüNüN SÖZKARASI

Geçtiğimiz günlerde yaşanan sel felaketin-
de evsiz kalan Başkale köylüleri için dayanışma 
çağrısı yapan Van Seyit Fehim Arvasi Semt Evi, 
toplanan dayanışma malzemelerini önceki gün 
Başkale’deki On İki Dere Mezrası köylülerine ulaş-
tırdı. Semt evi gönüllüleri köy halkının yaşadığı 
sorunların takipçisi olacaklarını ve köylülerin olası 
ek ihtiyaçları konusunda da teması sürdürecek-
lerini söyledi. Köylere AFAD dışında herhangi bir 
yardımın gelmediğini belirten köylüler, gelen yar-
dımların sınırlı olduğunu, bazı köylere ise hiç ulaş-

madığını ifade ettiler.
Seyit Fehim Arvasi Semt Evi’nin dayanışma 

kampanyası önümüzdeki günlerde de devam 
edecek. Siz de bu dayanışmanın bir parçası olmak 
isterseniz 0535 851 4413 nolu hatta ulaşabilirsiniz.

DAyANIŞMA MALZEMELERİ 
BAŞKALE’DEKİ KÖyLüLERE ULAŞTIRILDI


